
  
 
 
 
 
 

 
 

EDITAL N.º 03, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2010. 
 

 
 

"CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2009" 
 

 

ANTONIO ALVES DA SILVA,  Prefeito Municipal de 
Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições legais; 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados em Concurso 
Público n.º 01/2009, homologado em 01/02/2010, publicado em 05/02/2010, para o 
preenchimento dos cargos de Agente de Organização Escolar, Agente de Serviços Escolares 
e Professor Educação Infantil de acordo com a classificação, devendo os mesmos se 
apresentar dentro do prazo de 30 dias a contar da publicação, no Setor de Recursos Humanos da 
Prefeitura Municipal de Parapuã, para assumirem os cargos para os quais estão sendo 
convocados. 

 

Nome Cargo 
Wagner Aparecido Salustiano Agente de Organização Escolar 
Clauber Tripoloni do Nascimento Agente de Organização Escolar 
Thaisy Mutschall Correa de Mendonça Agente de Organização Escolar 
  
Lucy Teixeira da Silva Monge Agente de Serviços Escolares 
Edina Maria Barrios de Melo Agente de Serviços Escolares 
Juliana Aparecida da Silva Agente de Serviços Escolares 
  
Sandra Regina Machado Professor Educação Infantil 

 
Prefeitura Municipal de Parapuã, aos 08 de fevereiro de 2010. 

 
 
 

ANTONIO ALVES DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Parapuã 
 

Publicado e registrado em livro próprio na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Parapuã, e afixado em lugar de costume na data supra. 
 
 
 

CLAUBER TRIPOLONI DO NASCIMENTO 
Secretário designado 


